
BENCH REST Agrégat En cas

le 25 NOVEMBRE 2023 agrégat meilleur nbre séries classement agrégat meilleur nbre séries classement final d'égalité

01 KATJAWAN MODJI 18,442 9,640 5 10 20,526 25,400 5 10 19,484 10

02 TRAN ANTHONY 7,650 5,060 5 1 9,262 15,060 5 1 8,456 1

03 SANITA ROGER 10,262 5,160 5 6 16,394 22,450 5 7 13,328 7

04 NOVERI HERVE 8,896 6,790 5 4 15,590 17,570 5 6 12,243 4

05 KIKANOI JEAN 12,048 9,220 5 7 17,872 18,440 5 9 14,960 9

06 PENE PATRICK 12,376 10,350 5 8 12,472 20,340 5 2 12,424 6

07 BOLEA JEAN MARC 7,756 5,800 5 2 14,630 21,800 5 5 11,193 2

08 BOISSON JEAN GUY 7,906 5,220 5 3 16,790 18,750 5 8 12,348 5

09 JAHJA CHRISTIAN 9,036 6,500 5 5 14,529 23,510 5 4 11,783 3

10 KENSICHER ALEX 13,912 11,200 5 9 13,987 16,470 5 3 13,950 8
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50mètres 100 mètres
Classement



Grand

CLASSEMENT Nom du tireur Agrégat Meilleur Agrégat Meilleur Agrégat

1 TRAN ANTHONY 7,650 5,060 9,262 15,060 8,456

2 BOLEA JEAN MARC 7,756 5,800 14,630 21,800 11,193

3 JAHJA CHRISTIAN 9,036 6,500 14,529 23,510 11,783

4 NOVERI HERVE 8,896 6,790 15,590 17,570 12,243

5 BOISSON JEAN GUY 7,906 5,220 16,790 18,750 12,348

6 PENE PATRICK 12,376 10,350 12,472 20,340 12,424

7 SANITA ROGER 10,262 5,160 16,394 22,450 13,328

8 KENSICHER ALEX 13,912 11,200 13,987 16,470 13,950

9 KIKANOI JEAN 12,048 9,220 17,872 18,440 14,960

10 KATJAWAN MODJI 18,442 9,640 20,526 25,400 19,484

100 mètres50mètresle 25 NOVEMBRE 2023



01 7

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

9,640 23,270 19,550 19,870 19,880 18,442 9,640 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

43,260 40,600 42,050 53,950 25,400 20,526 25,400 5

10

10

10Complet

Agrégat final

KATJAWAN MODJI

19,484

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres

en attendant la totalité

des scores de tous les tireurs

100 mètres



02 8

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

11,110 8,310 5,940 7,830 5,060 7,650 5,060 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

23,660 17,410 15,060 18,850 17,640 9,262 15,060 5

1

1

1

en attendant la totalité 100 mètres

8,456des scores de tous les tireurs Complet

TRAN ANTHONY

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final



03 9

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

5,160 10,140 12,710 10,220 13,080 10,262 5,160 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

31,700 32,960 22,450 41,230 35,600 16,394 22,450 5

6

7

7

en attendant la totalité 100 mètres

13,328des scores de tous les tireurs Complet

SANITA ROGER

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final



04 10

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

8,050 10,600 6,790 11,850 7,190 8,896 6,790 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

52,670 26,170 17,570 28,520 30,970 15,590 17,570 5

4

6

4

en attendant la totalité 100 mètres

12,243des scores de tous les tireurs Complet

NOVERI HERVE

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final



05 11

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

13,900 9,220 12,970 10,950 13,200 12,048 9,220 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

75,390 25,030 24,350 35,510 18,440 17,872 18,440 5

7

9

9

en attendant la totalité 100 mètres

14,960des scores de tous les tireurs Complet

KIKANOI JEAN

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final



06 12

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

11,030 14,710 13,870 11,920 10,350 12,376 10,350 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

20,340 30,800 24,020 28,280 21,280 12,472 20,340 5

8

2

6

en attendant la totalité 100 mètres

12,424des scores de tous les tireurs Complet

PENE PATRICK

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final



07 13

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

13,900 6,230 5,800 5,850 7,000 7,756 5,800 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

30,850 31,210 21,800 30,690 31,750 14,630 21,800 5

2

5

2

en attendant la totalité 100 mètres

11,193des scores de tous les tireurs Complet

BOLEA JEAN MARC

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final



08 14

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

8,280 10,480 8,800 5,220 6,750 7,906 5,220 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

29,020 35,190 39,350 45,590 18,750 16,790 18,750 5

3

8

5

en attendant la totalité 100 mètres

12,348des scores de tous les tireurs Complet

BOISSON JEAN GUY

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final



09 15

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

12,730 6,500 8,900 8,170 8,880 9,036 6,500 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

37,510 29,630 28,030 26,610 23,510 14,529 23,510 5

5

4

3

en attendant la totalité 100 mètres

11,783des scores de tous les tireurs Complet

JAHJA CHRISTIAN

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final



10 16

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

14,380 13,100 17,430 11,200 13,450 13,912 11,200 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

25,740 45,540 18,900 33,220 16,470 13,987 16,470 5

9

3

8

en attendant la totalité 100 mètres

13,950des scores de tous les tireurs Complet

KENSICHER ALEX

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final


